危险废物环保处置协议

甲方:深圳明鑫科技有限公司

地址:深圳市光明新区公明街道上村莲塘工业城美宝工业区 Is栋

乙方::深圳市辉煌线路板有限公司

地址:深圳市宝安区西乡街道宝安大道固戍通达路地段永利工业中心 2栋 、

乙方作为危险废物提供方,以危险废物处置的环保性、资源再生利用性为原则交予甲方进行

环保处置。根据 《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》、《危险废物转移管理办法》、《最

高人民法院、最高人民检察院关于办理环境污染刑事案件适用法律若干问题的解释》 (简称
“
最

新两高司法解释
”)以及其他环境保护法律、法规,企业在生产过程中所产生的各种危险废物不

得随意排放、转移或弃置,必须由有环保资质的单位集中处理。

甲方作为获得 《广东省危险废经营许可证》 (编号佴O3∝17Og25)资质的专业从事电子工业

废弃物环保处置与资源再生利用的企业,严格遵守国家和地方有关环境保护的法律、法规,政令

及国际公约,坚持固体废物的资源化利用;确保对接收的固体废物进行专业回收并合法处理。

现甲、乙双方就乙方所产生的以下固体废物进行资源化再生处理利用事宜达成如下协议。

一、  双方承诺互相为对方保守商业秘密

1.1 乙方:对甲方的废物处理工艺、技术、设备保密,不得向第三方泄露 ;

1.2甲方:对乙方的产品、技术、设备保密,未经授权不得向第三方泄露。

l。 ⒊根据
“
最新两高司法解释

”
等规定,严控物品在运输、处理、处置过程中必须按照联单管

∷  、
9〗]:。

二、 乙方义务

2.1乙方将其经营过程中所产生的
“
4.1” 条款所标的废物交由甲方处理,协议期内不得将部分

或者全部废物自行处理或者交由第三方处理。

2.2乙方负责在废物暂存及装卸区域给甲方提供货物装车和相关放行手续办理的协助。

2.3乙方每年提前申报各项严控物品的年处理量,以便甲方向相关环保部门提交申报计划。

三、甲方义务

3.1在合同有效期内,甲方必须保证所持有的许可证、执照1证书或批准书合法有效。

3.2甲 方应具备处理本合约所标的废物所需的条件和设施,应按时接收乙方的废物,并有效的

Ψ处置和利用
.,不

得将接收的废物随意排放、弃置或者转移,造成环境污染。在废物的贮荐
`                                                  |Ⅱ ∷∷

∷|

舒
丽
Ψ

冖

及无害化处理过程中,应符合国家法律规定的环保和消防要求或标准。

3.3甲 方负责废物的运输 :

1)甲方自备运输车辆,车辆采取符合安全、环保标准的相关措施,适于运输本合同规定的

废物 ;

纷 甲方根据乙方的库存情况,双方议定提货运输时间,甲方按运输计划到乙方废物存放点

提货,保证乙方的暂存地的循环使用,不造成积压。甲方因其他特殊情况不能按计划接

收乙方废物时,应提前 1个工作日通知乙方。

3)甲方运输车辆的司机与装卸工,在乙方厂区内应文明作业,遵守乙方的安全卫生制度。

·    如造成乙方公共财物受损的,经双方协商,甲方应按乙方核实的文件要求进行相应的赔

偿。.                              、

四、 废物种类、数量以及收费凭证及转接责任     。”

4.1乙方委托甲方处理以下废物 :

废物名称 废物编号 数量单位 包装方式

废覆铜板、边角料、线路板

及其残次品
HW49 吨/年 袋 、箱装

收费标准见附件

4.2甲 、乙双方交接危险废物时,双方人员应认真填写 《危险废物转移联单》各栏 目内容。

犭.3若发生意外或者事故,废物由乙方交甲方签收之前,责任由乙方自行承担;废物由乙

方交甲方签收之后,责任由甲方自行承担。

                       、眼 i五、 运作程序 -

5· 1苞

巍 物放在乙方公司废物仓库,由 甲方白行i备包装器具包装。           ☆

’
5.2交接方式                          橄喇

′ △口00

乙方应提前 3天以传真或电话方式通知甲方提货,甲方运输车辆到乙方厂内后,乙方及时

派人与甲方运输人员接洽,玄排相关人员协助确认货物数量、称重。

5.3运输方式  ′

甲方负责运输并承担货物出厂以后的运输费用。

`  六、 违约规定 ,                     、        ∷艹
⒍1甲方提供给乙方所有资料必须真实、合法、有效,确保按规定时间提取废物,若逾期不能

提取货物,给乙方造成货物积压,乙方有权要求赔偿。

6.2乙方提供给甲方的货物必须与合同标的物一致,若甲方发现与货物不相符时,甲方有权要

求按如实收货情况重新计算处理价与结算。

七、解决纠纷方式

本协议未尽事宜和因本协议发生的争议,由双方友好协商解决或另行签订补充协议;若双方

协商未达成一致,协议双方可以向被告所在地的人民法院提起诉松。

八、其它事项约定

8.1本合同一式四份,甲 乙双方各执一份,两份用于环保局进行报批事宜,本合同未尽事宜,

· 双方本着友好合作的态度协商解决,必要时签订补充协议。

8.2在协议有效期内,若协议内容或价格等需变动的,双方应协商一致并签订补充协议。

8,3合同生效时间,双方签字盖章生效。       。、

8.4合 同有效期从望业年灶月 氵二~日 至边握年 ⊥L月 龙 日止。协议期前满一个月,双方根

据实际情况商定续签。

甲 方:深

代表 (签

联系人 :

联系电话 :

传真:"55-B1

开户行 :

帐号 :

乙 方 :

代 表 (

联系人 :

联系电话 :

传真 :

开户行 :

帐号:

讠
签约日期: △O″  年 ″ 月̄ 日 于深圳

'
、

丿

〓{
屮∷i
⒈〓

1739159 、口氵

Ⅱ n勹丿。°。丿

序号 废物名称 废物编号 废物年产生量 系数 备注

废覆铜板 HW49 吨

报废线路板 HW49 吨

金板 HW49 吨

2
· 边框 IlWd9 吨

3 粉 尘 HW49 吨

附页 :

废物收集(处置收费表
根据甲方向属地环保部门申报的废物产生量及种类,经甲、乙双方友好协商,甲方按以下方式向乙

方支付费用 :

注:含税单 屮系数

限公司甲方 (盖

代表人 :

日明:冫&7孚丌

乙方 (

代表人

日期 :

〓〓一屮〓;〓
一艹一 丶·

.

。Q」⒉冫J

郦受枣胛窈

●
猡